
「根室・花咲港水揚げ生さんまの炭火焼き定食」
販売休止のご案内

平素より、ご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

大戸屋 定番の期間限定メニューとして販売しております「根室・花咲港水揚げ 生さんま

の炭火焼き定食」のさんまが、台風15号の影響により、水揚げがなく、さんまの入荷が

できない状況となっております。

台風の影響がおさまり、さんまの水揚げがされるまでの間、「根室・花咲港水揚げ生さんま
の炭火焼き定食」の販売を休止させていただきます。

※ 販売休止の期間は、店舗により異なります。

これからも大戸屋 では、安全・安心で、産地・品質にこだわったおいしい定食をご提供

し続けるよう、努めてまいります。

本商品を楽しみにご来店くださいましたお客様には 、ご迷惑おかけいたしますが、

何卒、ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

株式会社大戸屋

2017年9月8日

＜ 本件に関する報道関係者様からのお問合せ先 ＞
株式会社大戸屋ホールディングス 担当： 岩熊 英一

http://www.ootoya.com
Mail: koho@ootoya.co.jp／TEL: 0422-26-2603 FAX: 0422-26-2605

1


	スライド番号 1

